ПРИКАЗ

Президента

Международной коллегии адвокатов

"Санкт-Петербург"

Об исполнении Указа Президента РФ № 206 от 25.03.2020г.
26 марта 2020 г.

                          № 12

Во исполнение Указа президента Российской Федерации «Об объявлении в РФ нерабочих дней» № 206 от 25.03.2020г. и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия адвокатов и работников Международной коллегии адвокатов «Санкт-Петербург»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть доступ в помещения Коллегии по адресу: Санкт-Петербург, ул. Гагаринская, д. 6-А, 3-й этаж с 28.03.2020г. по 05.04.2020г.

2. Адвокатам в период с 26.03.2020г. по 27.03.2020г. получить в Коллегии необходимые для работы документы (ордера, адвокатские запросы и т.п.)

3. В указанный период обеспечить прием финансовых отчетов адвокатов за март 2020г. посредством электронной почты по адресу:
      mka-spb-buh@mail.ru, для чего разместить на сайте Коллегии бланки соглашений об оказании юридической помощи и финансового отчета.

4. В указанный период все платежи по соглашениям об оказании юридической помощи осуществлять по безналичному расчету. (реквизиты счета)
5. Работникам аппарата Коллегии объявить дни с 30.03.2020г. по 03.04.2020г. нерабочими днями с сохранением заработной платы за указанный период.

6. Для урегулирования вопросов, возникающих в рабочем порядке при осуществлении положений настоящего приказа, обращаться по телефону: +7-921-944-68-64.
И.о. президента
Международной коллегии

адвокатов "Санкт-Петербург"                 п/п

 А.А. Аникин